РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2025 г.                                                                                                     № 18
с. Новосельское

	О внесении изменений и дополнений в приложение 1 к постановлению
Администрации  Новосельского сельсовета от 12.12.2024 № 50 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края »

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Дополнить в приложение 1 к постановлению Администрации  Новосельского сельсовета от 12.12.2024 № 50 «Об утверждении Перечней главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края»
    следующий код бюджетной классификации:
             КБК 303 11406025100000 430 - доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).
            2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Новосельского сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 		 					                    И.Ю.Падалка